PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

Rua do Contorno, 1212 – Célio Miranda – CEP: 68625-245 – Tel.: (091) 3729-80378038

CNPJ: 05.193.057/0001-78 – PARAGOMINAS-PA

E-mail: licitacao@paragominas.pa.gov.br

PMP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS

PODER EXECUTIVO

TERMO DE AUTUAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2.507/2025.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO

NÚMERO: 9/2025-00008-SRP

Objeto: “Contratação de empresa para o fornecimento de alimentação tipo marmitex e
self-service, objetivando atender as Secretarias Municipais”.

Prazo: Será de 01 (um) ano, a partir da contratação.

Requerente: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
(SEMAFI).

Aos 14 (quatorze) dias do mês de Março de 2025, na Sede da Prefeitura Municipal, foi
instaurado o Processo administrativo sob o n° 2.507/2025, para o objeto acima mencionado, o
processo em referência é autuado e tramitará na modalidade Pregão Eletrônico nº 9/2025-
00008, do que para constar, lavrei este termo. Eu, Antonia Cristiana da Silva Gomes, Agente de
Contratação da Prefeitura Municipal de Paragominas/PA, o subscrevo o presente.

Paragominas-PA, 14 de Março de 2025.

ANTONIA CRISTIANA DA SILVA GOMES
Agente de Contratação

Portaria nº 001/2025-GPP

Assinado por 1 pessoa. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://paragominas.1doc.com.br/verificacao/4A2C-C8D0-E69F-452C.

Assinado por 1 pessoa. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://paragominas.1doc.com.br/verificacao/4A2C-C8D0-E69F-452C.

Assinado por 1 pessoa. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://paragominas.1doc.com.br/verificacao/4A2C-C8D0-E69F-452C.

Assinado por 1 pessoa. Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://paragominas.1doc.com.br/verificacao/4A2C-C8D0-E69F-452C.

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4A2C-C8D0-E69F-452C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIA CRISTIANA DA SILVA GOMES (CPF 028.XXX.XXX-30) em 14/03/2025 15:09:30 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: AC SAFEWEB RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://paragominas.1doc.com.br/verificacao/4A2C-C8D0-E69F-452C

https://paragominas.1doc.com.br/verificacao/4A2C-C8D0-E69F-452C